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Nowy ekonomiczny dom

Opis oferty

Prezentujemy Państwu nowoczesny i ekonomiczny dom wykonany w technologii szkieletowej w odległości około 2 km od miasta Krosna.

Położenie nieruchomości gwarantuje wygodne mieszkanie: bezpieczną odległość od zgiełku miasta a równocześnie kilka minut jazdy
samochodem do centrum.

Posadowienie domu na płaskiej i bardzo dobrze utrzymanej działce. Część terenu ogrodzono, dzięki czemu uzyskano bezpieczny wybieg dla
psa. Działka płynnie połączona z domem dzięki wyjściu przez taras do ogrodu.

Oferowany budynek jest wybudowany metodą szkieletową. Wyposażony we fotowoltaikę zintegrowaną z systemem grzewczym dzięki
instalacji mat elektrycznych na podczerwień. 
Budynek posiada ciekawą elewację, z szarym dachem. Otoczenie: osiedle nowych domów.

Wnętrze domu bardzo gustowne, urządzone w nowoczesnym stylu. 
Centralne miejsce domu zajmuje przestronny salon otwarty na pozostałą część domu: przestronną kuchnię oraz część komunikacyjną z
wejściami do pozostałych pomieszczeń.
Kuchnia w zabudowie z szarymi meblami, doskonale komponującymi się z czarno-złotymi płytkami między meblami. Duże okno w kuchni jest
dużą wygodą dla gospodyni domu jak również stanowi dodatkowe doświetlenie kuchni, dzięki czemu przestrzeń jest bardzo dobrze
doświetlona. Kuchnia wyposażona jest w kuchenkę gazową.
Przestronny korytarz łączy całość pomieszczeń. Dodatkowo w domu są trzy sypialnie, gabinet i dwie łazienki.
Na uwagę zasługuje jedna z sypialnie, gdzie urządzono dodatkowo funkcjonalną antresolę z sypialnią. 
Płytki w całym domu nawiązują do elementów marmurowych. Dodatkowo w domu wiele wykończeń nowoczesnymi tapetami.

Budynek wyposażony w prąd, gaz, wodę ze studni głębinowej oraz przydomową oczyszczalnię oraz system uzdatniania wody i alarm oraz
instalację z fotowoltaiką (10Kw). Istnieje możliwość podłączenia wody z wodociągu oraz kanalizacji.

Budynek wybudowany w 2019 roku, dzięki czemu jest w bardzo dobrym stanie technicznym.
Położenie dzięki ciszy wokół sprawia, że odpoczynek w ogrodzie pod zabudowanym tarasem jest prawdziwą przyjemnością. 

Obecni właściciele cenią sobie również prezentowaną nieruchomość ze względu na otwartą przestrzeń wnętrza.
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Więcej aktualnych ofert dostępne na stronie www.domkrosno.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.
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